
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N° 3 -) :. 198 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Alterar o Ato da Reitoria n° 1457197 , publicado no D.O.U. 
de 13.08.97, que concedeu aposentadoria à servidora GLAUCIONE GOMES DE BARROS, 
assegurando-lhe a vantagem prevista no Art. 192, inciso 1 da Lei n° 8.112 de 11.12.90, 
publicada no D.O.U. de 12.12.90. 

Brasília-CIF, j - de pj p g Co 	de 199 

LAURO MORHY 
Reitor 


